
 Hekurudha Shqiptare sh.a                                                                        Formulari nr .3 

                        FTESE PER OFERTE  

 
Hekurudha Shqiptare sh.a   

Lagja Nr 3 ,Rruga Egnatia  Durres  

 Tel 052 23 8361 Tel 052 22 2037 
E-mail  :  blerjetevogla@yahoo.com  

 

 

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit per blerjen e biletave te transportit 

ajror nderkombetar: Bilete avioni vajtje–ardhje, Tirane - Beograd, Beograd - Tirane.                     

Data e zhvillimit do te jete 10/09/2021, ora 13.00 ne adresen WWW.app.gov.al  

 

Jeni te lutur te paraqisni oferten tuaj per kete objekt prokurimi me keto te dhena: 

- Bilete avioni vajtje–ardhje , Tirane - Beograd, dhe kthim Beograd - Tirane  cope 2(dy)  

 

Specifikimet teknike  

 

- Nisja nga Tirana me date 12/09/2021 - mbritja ne Beograd.  

- Kthimi nga Beogradi me date 13/09/2021 ne darke ose me date 14/09/2021 ne 

mengjes/dreke – mberritja ne Tirane. 

 

Operatori ekonomik i renditur i pari, perpara se te shpallet fitues , duhet te dorezoje nepermjet 

sistemit te prokurimit elektronik , dokumentat si me poshte :  

 

-Rezervimin e biletes, sipas destinacionit te kerkuar. 

 

Afati i dorezimit te ofertes do të jetë 3 (tre) ore duke filluar nga momenti i njoftimit ne sistem.  

Ne oferten e tij , ofertuesi do te paraqese te dhenat e plota te personit te kontaktit. 

 

   

                 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR   

 

         Ani DYRMISHI 
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